[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15.05.2020            271 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020г.                 № 271
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 01.12.2015 г. №680 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 24 марта 2020 г. № 134-рг и распоряжением Администрации Главы Чувашской Республики от 6 апреля 2020 г. № 192 в структуре Администрации Главы Чувашской Республики отдел по реализации антикоррупционной политики Управления Главы Чувашской Республики по вопросам общественной безопасности и противодействия коррупции реорганизован в Отдел по реализации антикоррупционной политики. Управление Главы Чувашской Республики по вопросам общественной безопасности и противодействия коррупции ликвидировано, администрация Ибресинского района постановляет:
1.В постановление администрации Ибресинского района от 01.12.2015 г. № 680 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ибресинского района от 01.12.2015г. № 680 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                     С.В. Горбунов
Исп. Михайлова Т.В.
2-12-47

Приложение
к постановлению администрации

Ибресинского района
от 15.05.2020 г. № 271
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	Федорова Н.А.
	– заместитель главы администрации – начальник отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Шестеринова С.В.
	- управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Михайлова Т.В.
	- главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Ибресинского района Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ласточкина В.П.
	- заведующий сектором районного архива, председатель профсоюзной организации администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Сергеева К.В.
	- и. о. главного специалиста - эксперта отдела организационной работы администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Михайлова И.Н.
	- заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Тимукова О.В.
	- директор ООО «Бюро технической инвентаризации» Ибресинского района Чувашской Республики, депутат Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Ермошкина Е.В.
	- директор АУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Шибалова Н.В.
	- директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Ибресинского района Чувашской Республики, член Совета женщин, член Общественного совета (по согласованию);

	Ястребова С.В.
	- ведущий специалист АУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Федорова Н.И.
	- старший инспектор сектора районного архива администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

	(по согласованию)
	- представитель (представители) Отдела по реализации антикоррупционной политики.